
 

Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 11:44

Link do produktu: https://www.kd-technika.pl/deco-panel-marmurowe-kwadraty60x90-p-37397.html

  

Deco Panel, Marmurowe
kwadraty 60x90
Cena 166,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DPA/1-TYK/M_12133/60x90

Kod producenta DPA/1-TYK/M_12133/60x90

Kod EAN 5901925666614

Materiał /

Opis produktu

Marmurowe Kwadraty - deco panel jednoczęściowy
Ozdobny deco panel Marmurowe Kwadraty nada charakter Twojemu wnętrzu.

Drukowany za pomocą nowoczesnych ploterów i z użyciem nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
Deco panel nie wymaga dodatkowej ramy i jest gotowy do zawieszenia zaraz po wypakowaniu
Obraz powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest zabezpieczana i pakowana w wytrzymały karton
Idealny pomysł na prezent

Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.

Deco panel jednoczęściowy - zalety

Obraz deco panel to nowoczesna forma dekoracji ściennej i alternatywa dla klasycznych obrazów i dekoracji. Obraz na cienkim
panelu posiada z tyłu ramkę, która tworzy dystans od ściany oraz daje efekt 3D. Klienci doceniają prostą formę tej ozdoby,
która pasuje do każdego wnętrza. Boki naszych paneli są gładkie, a zadrukowany papier jest idealnie równy z płytą.
Perfekcyjne wykończenie oraz łatwy i szybki sposób wieszania to największe atuty tego produktu. Tak charakterystyczny
dodatek doskonale prezentuje się w pojedynkę, ale można go także łączyć z innymi podobnymi elementami.

Estetyczne wykończenie - To u nas standard. Obraz na panelu dekoracyjnym jest drukowany na satynowym
papierze o gramaturze 200 g/m², a następnie naklejany na płytę HDF o grubości 3 mm. Boki są perfekcyjnie
wygładzone, a dzięki autorskiej technologii papier jest idealnie równo z płytą. Z tyłu znajduje się zawieszka.
Oryginalna dekoracja ścienna - Co wyróżnia deco panel na tle tradycyjnych obrazów? Z tyłu znajduje się ramka
MDF o grubości 2 cm, dzięki czemu panel nie przylega bezpośrednio do ściany i tworzy ciekawy efekt wizualny.

Dekoracja z motywem minimalistycznym

Motyw minimalizmu jest chętnie stosowany w aranżacji nowoczesnych i surowych wnętrz. Dekoracja Marmurowe Kwadraty
podkreśli ich charakter oraz wyjątkowość.

Kolor przewodni: szary

Klasyczny i ponadczasowy. Szary kolor kojarzy się z prostotą oraz spokojem. Spotykany w nowoczesnych wnętrzach loftowych
i industrialnych, dziecięcych pokojach urządzonych w stylu skandynawskim oraz w prestiżowych lokalach i salonach. Ochładza
wystrój pomieszczenia. Pasuje do zdecydowanej większości kolorów. Szare dodatki dobrze komponują się z drewnem, bielą,
pastelowymi odcieniami.

Szukasz innej ozdoby ściennej niż deco panel?
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W sklepie internetowym Feeby.pl znajdziesz takie dekoracje jak obrazy na płótnie, plakaty metalowe i klasyczne, parawany,
zegary, wieszaki - wszystkie ozdoby są dostępne z motywem, który najbardziej Ci się podoba!
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